

Jeudi 26/06



Cheddar ⁽³⁾
200 g
(1 kg = 14,95 €)
32 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°176237



OFFRE FLASH

2.99



Fromage pour burger ⁽³⁾
300 g
(1 kg = 8,97 €)
29 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°65698



OFFRE FLASH

2.69



Milkshake ⁽³⁾
230 ml
(1 L = 4,74 €)
Saveurs
au choix
n°106408



OFFRE FLASH

1.09



Boisson lactée à l'américaine ⁽³⁾

500 ml
(1 L = 2,18 €)
Au choix :
savour brownie
ou savour
cookie dough
n°120470



OFFRE FLASH

1.09



Cheesecake ⁽²⁾

2 x 100 g
(1 kg = 12,45 €)
Au choix :
citron ou
framboise
n°58454



OFFRE FLASH

2.49



Pizza à l'américaine
450/500 g (1 kg = 6,64 €)
Variétés au choix
n°59150



OFFRE FLASH

2.99



Curlies
750 g (1 kg = 3,32 €)
Frites en spirales
n°118593



OFFRE FLASH

2.49

entre les repas www.mangerbouger.fr

(4) Transformé en
AUTRICHE ROYAUME-UNI

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

526/2025